
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 37 UTORAK, 29. LIPNJA 2021. GODINA LXVII

2021.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva 1742

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1744

14. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1744

15. Odluka o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Gline 1744

16. Odluka o izboru prvog potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Gline 1745

17. Odluka o izboru drugog potpredsjednika
Gradskog vijeća Grada Gline 1745

AKTI GRADONAČELNIKA

10. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o
unutarnjem redu Upravnih tijela Grada
Gline 1745

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

13. Pravilnik o III. izmjenama i dopunama
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnih
tijela Grada Novske 1747

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za Op-
ćinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari 1749

2. Izvješće o provedenim izborima za Op-
ćinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari 1749

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

26. Odluka o osnivanju Mandatnog povje-
renstva 1750

27. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor
i imenovanja 1750

28. Odluka o izboru predsjednika Općinskog
vijeća Općine Donji Kukuruzari 1751

29. Odluka o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 1751

30. Odluka o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 1751

31. Odluka o otpisu rasvjetnih tijela 1752

32. 1. izmjene i dopune Odluke o naknadama
za rad vijećnika, izvršnog tijela, članova
radnih tijela i djelatnika Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari 1752

OPĆINA JASENOVAC
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifi-
kacija mandata članova Općinskog vijeća 1753

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva 1754

34. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor
i imenovanje 1754

35. Odluka o izboru potpredsjednika Općin-
skog vijeća 1755

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o imenovanju predstavnika Općine
Lekenik u Skupštini trgovačkog društva
Sisački vodovod d.o.o. 1755

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite
Općine Sunja i imenovanju načelnika,
zamjenika načelnika i članova Stožera 1755

6. Odluka o donošenju Plana djelovanja
Općine Sunja 1756

7. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Sunja 1757



Stranica 1742 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

GRAD GLINA
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 41. stavka 3. Statuta Grada 

Gline (»Službeni vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 
10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 9/20 i 5/21) i članka 
3. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 22/09, »Službeni vjesnik«, 
broj 44A/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 21/19, 33/19 
i 5/21), Mandatno povjerenstvo podnosi Gradskom 
vijeću Grada Gline 

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva

Na lokalnim izborima za Gradsko vijeće Grada Gline 
provedenim 16. svibnja 2021. godine sudjelovale su 
4 kandidacijske liste:

- Kandidacijska lista grupe birača 
Nositelj kandidacijske liste: Ivan Janković

- Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno - liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj kandidacijske liste: Stjepan Kostanjević

- Kandidacijska lista grupe birača
Nositeljica kandidacijske liste: Branka Bakšić

- Kandidacijska lista grupe birača
Nositelj kandidacijske liste: Radomir Lončarević. 

Sukladno rezultatima izbora za članove Gradskog 
vijeća Grada Gline Gradskog izbornog povjerenstva 
Grada Gline, KLASA: 013-03/21-01/02, URBROJ: 
2176/20-01-21-182 od 26. svibnja 2021. godine Grad-
sko vijeće Grada Gline broji 13 članova i verificiraju 
se mandati sljedećim vijećnicima: 

1. Ivan Janković
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Ivan Janković

2. Domagoj Filipović
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Ivan Janković

3. Irena Bakšić
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Ivan Janković

4. Ivica Cestarić
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Ivan Janković

5. Stjepan Kostanjević
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

6. Melita Lončarić Biškup
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS

Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

7. Željko Šešerin
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

8. Mirko Sremić
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

9. Branka Bakšić
Kandidacijska lista grupe birača, nositeljica 
liste Branka Bakšić

10. Nikola Janus
Kandidacijska lista grupe birača, nositeljica 
liste Branka Bakšić

11. Dragana Kukoleča
Kandidacijska lista grupe birača, nositeljica 
liste Branka Bakšić

12. Radomir Lončarević
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Radomir Lončarević

13. Mislav Muža
Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste 
Radomir Lončarević. 

Gospodinu Ivanu Jankoviću iz Gline, Marinbrod 68 
vijećniku Gradskog vijeća Grada Gline izabranom 
s Kandidacijske liste grupe birača, nositelj liste 
Ivan Janković po sili zakona miruje mandat u 
Gradskom vijeću Grada Gline iz razloga izbora 
na dužnost gradonačelnika Grada Gline. 
Gospođi Branki Bakšić iz Gline, Ulica Dr. Đure 
Augustinovića 16, vijećnici Gradskog vijeća Gra-
da Gline izabranoj s Kandidacijske liste grupe 
birača, nositeljica liste Branka Bakšić po sili 
zakona miruje mandat u Gradskom vijeću Grada 
Gline iz razloga izbora na dužnost zamjenice 
gradonačelnika Grada Gline iz reda pripadnika 
srpske nacionalne manjine Grada Gline. 
Vijećnica Irena Bakšić izabrana s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković 
osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 2021. 
godine izvijestila Mandatno povjerenstvo da 
mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnica Danijela Krapčiček izabrana s Kan-
didacijske liste grupe birača, nositelj liste Ivan 
Janković osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 
2021. godine izvijestila Mandatno povjerenstvo 
da mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.



Broj 37 - Stranica 1743»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

Vijećnik Igor Žarinac izabran s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković 
osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 2021. 
godine izvijestio Mandatno povjerenstvo da 
mandat vijećnika u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnica Marina Tomić Šantek izabrana s Kan-
didacijske liste grupe birača, nositelj liste Ivan 
Janković osobno je pisanim putem 24. lipnja 
2021. godine izvijestila Mandatno povjerenstvo 
da mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnica Melita Novosel izabrana s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković 
osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 2021. 
godine izvijestila Mandatno povjerenstvo da 
mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnik Željko Jambrešić izabran s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković 
osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 2021. 
godine izvijestio Mandatno povjerenstvo da 
mandat vijećnika u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnica Anđelka Nogić izabrana s Kandidacijske 
liste grupe birača, nositelj liste Ivan Janković 
osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 2021. 
godine izvijestila Mandatno povjerenstvo da 
mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.
Vijećnica Gordana Bogović izabrana s Kandi-
dacijske liste grupe birača, nositelj liste Ivan 
Janković osobno je pisanim putem dana 24. lipnja 
2021. godine izvijestila Mandatno povjerenstvo 
da mandat vijećnice u Gradskom vijeću Grada 
Gline stavlja u mirovanje iz osobnih razloga.

Temeljem članka 81. stavka 2., 3. i 4. Zakona o 
lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) umjesto vijećnika 
kojima mandat miruje određeni su sljedeći zamjenici 
vijećnika:

1. Igor Sušilović iz Gline, Stjepana i Antuna Radića 
18 umjesto izabranog vijećnika Ivana Jankovića 
iz Gline, Marinbrod 68.

2. Svjetlana Marinković iz Gline, Stjepana i Antuna 
Radića 16 umjesto izabrane vijećnice Branke 
Bakšić iz Gline, Ulica Dr. Đure Augustinovića 
16

3. Nikša Odić iz Gline, Ulica Kralja Tomislava 55 
umjesto izabrane vijećnice Irene Bakšić iz Gline, 
Ulica Hrvatskog proljeća 35.

Danom 25. lipnja 2021. godine navedene osobe 
započinju s obnašanjem dužnosti vijećnika Gradskog 
vijeća Grada Gline. 

Sukladno naprijed iznesenom Gradsko vijeće Gra-
da Gline na dan 25. lipnja 2021. godine čine sljedeći 
vijećnici:

1. IGOR SUŠILOVIĆ, Kandidacijska lista grupe 
birača, 
Nositelj liste: Ivan Janković

2. DOMAGOJ FILIPOVIĆ, Kandidacijska lista 
grupe birača
Nositelj liste: Ivan Janković

3. NIKŠA ODIĆ, Kandidacijska lista grupe birača
Nositelj liste: Ivan Janković

4. IVICA CESTARIĆ, Kandidacijska lista grupe 
birača
Nositelj liste: Ivan Janković 

5. STJEPAN KOSTANJEVIĆ
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

6. MELITA LONČARIĆ BIŠKUP
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

7. ŽELJKO ŠEŠERIN
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

8. MIRKO SREMIĆ
Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalno-liberalna stranka - HSLS
Demokratski HSS - DHSS
Nositelj liste: Stjepan Kostanjević

9. SVJETLANA MARINKOVIĆ, Kandidacijska lista 
grupe birača
Nositeljica liste: Branka Bakšić

10. NIKOLA JANUS, Kandidacijska lista grupe 
birača
Nositeljica liste: Branka Bakšić

11. DRAGANA KUKOLEČA, Kandidacijska lista 
grupe birača
Nositeljica liste: Branka Bakšić

12. RADOMIR LONČAREVIĆ, Kandidacijska lista 
grupe birača
Nositelj: Radomir Lončarević

13. MISLAV MUŽA, Kandidacijska lista grupe birača
Nositelj: Radomir Lončarević. 

Slijedom gore navedenih činjenica Gradskog vijeće 
Grada Gline broji 13 članova. 

Ovo Izvješće objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/21-01/02
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Ivica Cestarić, dipl. ing. prom., v.r.



Stranica 1744 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

13.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 
9/20 i 5/21), a u skladu s potpisanim prijedlogom 7 
članova Gradskog vijeća, Gradsko vijeće Grada Gline 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
Mandatno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: Povje-

renstvo) čine predsjednik i dva člana. 

Članak 2.
Povjerenstvo raspravlja o pitanjima koja se odnose 

na mandatna prava vijećnika. 

Članak 3.
Za predsjednika Povjerenstva izabran je Ivica 

Cestarić, a članovi su Nikša Odić i Dragana Kukoleča.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/14
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjedavajući privremeni pročelnik  
Ureda gradonačelnika

Marin Kaurić, mag. pol., v.r.

14.
Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 
9/20 i 5/21), a u skladu s potpisanim prijedlogom 7 
članova Gradskog vijeća, Gradsko vijeće Grada Gline 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

Članak 1.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo) čine predsjednik i dva člana. 

Članak 2.
Povjerenstvo:
- predlaže izbor i imenovanja čelnika koje bira ili 

imenuje Gradsko vijeće (predsjednik i potpred-
sjednici Gradskog vijeća, predsjednik i članovi 
radnih tijela),

- predlaže imenovanje predstavnika Gradskog 
vijeća u određene ustanove, tijela i organizacije,

- obavlja i druge poslove određene Poslovnikom 
Gradskog vijeća ili po odluci Gradskog vijeća.

Članak 3.
Za predsjednika Povjerenstva izabran je Igor Suši-

lović, a članovi su Ivica Cestarić i Svjetlana Marinković.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/15
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Domagoj Filipović, struč.spec.oec., v.r.

15.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 
9/20 i 5/21), a u skladu s potpisanim prijedlogom 7 
članova Gradskog vijeća, Gradsko vijeće Grada Gline 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Gline

Članak 1.
NIKŠA ODIĆ iz Gline, Ulica Kralja Tomislava 55 

izabran je za predsjednika Gradskog vijeća Grada Gline. 



Broj 37 - Stranica 1745»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/16
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Domagoj Filipović, struč. spec. oec., v.r.

16.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 
9/20 i 5/21), a u skladu s potpisanim prijedlogom 7 
članova Gradskog vijeća, Gradsko vijeće Grada Gline 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru prvog potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Gline

Članak 1.
IVICA CESTARIĆ iz Gline, Šatornja 47 izabran je 

za prvog potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Gline. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/17
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag. iur., v.r.

17.
Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i član-
ka 30. Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 
9/20 i 5/21), a u skladu s potpisanim prijedlogom 7 
članova Gradskog vijeća, Gradsko vijeće Grada Gline 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 25. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
o izboru drugog potpredsjednika Gradskog 

vijeća Grada Gline

Članak 1.
NIKOLA JANUS iz Gline, Plitvička ulica 22 iza-

bran je za drugog potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Gline. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/18
URBROJ: 2176/20-05-21-1
Glina, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Nikša Odić, mag. iur., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

10.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 48. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 16/13, 22/14, 8/18, 10/18, 76/18 - pročišćeni tekst, 9/20 i 5/21) na prijedlog privremenog pročelnika 
Ureda gradonačelnika, gradonačelnik Grada Gline donosi

P R A V I L N I K
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Gline



Stranica 1746 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 25/17, 65/17, 22/18, 

34/18, 41/18, 35/19, 49/19, 43/20 i 7/21), u tablici Sistematizacija radnih mjesta - Ured gradonačelnika:
Iza rednog broja 12. dodaje se radno mjesto pod rednim brojem 13. i glasi:

13. VIŠI SAVJETNIK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
Broj izvršitelja: 1

Osnovni podaci o radnom mjestu
KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG

II. Viši savjetnik - 4.
Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena 
potreban za obavljanje 

pojedinog posla
- prati zakone i ostale propise iz nadležnosti društvenih djelatnosti (obra-

zovanje, predškolski odgoj, vatrogastvo, udruge, šport, kultura, poslovi 
iz područja socijalne politike, branitelji, pronatalitetna politika, poslovi iz 
područja konfesionalne djelatnosti, zaštite spomeničke baštine i drugo),

- izrađuje prijedloge akata iz djelokruga upravnog odjela, a naročito iz područja 
socijalne skrbi, predškolskog odgoja, zdravstva, kulture, tehničke kulture, 
sporta i zaštite od požara,

- izrađuje programe i vodi projekte iz djelokruga upravnog odjela, te prati 
izvršenje istih,

- prati i nadzire rad udruga koje djeluju na području Grada Gline,
- obavlja poslove koji se odnose na kulturu i ustanove u kulturi kojima je 

osnivač Grad Glina, poslove vezane za zadovoljavanje javnih potreba u 
društvenim djelatnostima Grada Gline, vodi evidencije o ustanovama, udru-
gama i drugim pravnim osobama iz područja društvenih djelatnosti kojih je 
Grad Glina osnivač i/ili čiji se programi financiraju iz Proračuna Grada Gline,

- obavlja poslove u vezi stipendiranja studenata i učenika,

65

- izrađuje prijedloge godišnjih manifestacija i programa proslava i obilježavanja 
značajnijih datuma, te prati provedbu istih, 10

- surađuje s nadležnim gradskim, županijskim, državnim i drugim tijelima, 
pravnim i fizičkim osobama,

- izrađuje prijedloge ugovora iz nadležnih poslova, prati njihovu realizaciju 
te izrađuje izvješća vezana uz nadležne poslove,

- obavlja stručne poslove oko provedbe natječaja i prijave na natječaje iz 
nadležnih poslova

- sudjeluje u radu radnih tijela vezanih uz nadležne poslove,

20

- obavlja i ostale poslove po nalogu pročelnika. 5
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

Potrebno stručno znanje Magistar/magistra ili stručni specijalist/specijalistica ekonomske struke, položen 
državni stručni ispit, najmanje četiri godine radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, poznavanje rada na računalu.

Stupanj složenosti poslova Stupanj složenosti posla koji uključuje izradu akata iz djelokruga upravnog 
tijela, vođenje upravnoga postupka i rješavanje najsloženijih upravnih i ostalih 
predmeta iz nadležnosti upravnog tijela, sudjelovanje u izradi strategija i pro-
grama i vođenje projekata.

Stupanj samostalnosti u radu Stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične 
upute rukovodećeg službenika.

Stupanj suradnje s drugim 
tijelima i komunikacije 
sa strankama

Stalna stručna komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga 
tijela u svrhu pružanja savjeta, prikupljanja i razmjene informacija.

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj na donošenje odluka

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka 
iz odgovarajućeg područja.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.



Broj 37 - Stranica 1747»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/17-01/02
URBROJ: 2176/20-01-21-18
Glina, 29. lipnja 2021.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

13.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 4. stavka 
3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 47. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21) i članka 3. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 57/17, 67/19 i 74/20), na 
prijedlog pročelnika upravnih tijela i uz prethodnu suglasnost Sindikata državnih i lokalnih službenika i namješte-
nika Republike Hrvatske - Sindikalna podružnica Grada Novske od 28. lipnja 2021. godine, gradonačelnik Grada 
Novske dana 28. lipnja 2021. godine, donosi

P R A V I L N I K
o III. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnih tijela Grada Novske

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 77/20, 4/21 i 11/21) - (u 

daljnjem tekstu: Pravilnik), u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu u dijelu 
koji se odnosi na »Sistematizaciju radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Novske« radno mjesto sistematizirano 
pod točkom 5. »Viši referent za informatičke poslove i javne objave« briše se.

Točke 6. - 14. postaju točke 5. - 13.

Članak 2.
U »Upravnom odjelu za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša« u dijelu koji se odnosi na 

»Sistematizaciju radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Novske« točka 5. mijenja se i glasi:

5.  VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA UPRAVNO - PRAVNE POSLOVE I  
 KOMUNALNI REDAR  Broj izvršitelja: 1 

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU
KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG

II. Viši stručni suradnik - 6
OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

OPIS POSLOVA I ZADATAKA 
Približan postotak vreme-
na potreban za obavljanje 
određenog posla

- Vrši stalnu kontrolu nad provedbom Odluke o komunalnom redu i drugih općih 
akata i pravilnika donesenih na temelju Zakona o komunalnom gospodarstvu, 

- provodi postupanja uređena Zakonom o građevinskoj inspekciji i Zakonom o 
zaštiti životinja za koje je utvrđeno da ih provodi komunalno redarstvo, 

- utvrđuje stanje komunalnog reda zapisnikom na licu mjesta i donosi mjere za 
njegovo provođenje,

-  vodi upravni postupak i rješava u upravnim stvarima, predlažu izdavanje oba-
veznih prekršajnih naloga, izriču i naplaćuju novčane kazne osobama zatečenim 
u prekršaju,

50%



Stranica 1748 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

 - podnose izvješća o zapažanjima s terena nadležnim tijelima, dostavljaju izvje-
šća nadležnim inspekcijskim službama iz njihovog djelokruga o zapažanjima na 
terenu te obavlja i druge poslove u skladu s ovlastima iz Zakona o komunalnom 
gospodarstvu, Zakona o građevinskoj inspekciji, Zakona o zaštiti životinja, Zakona 
o zaštiti od buke, Zakona o održivom gospodarenju otpadom, Zakona o zaštiti 
od svjetlosnog onečišćenja te Odluke o komunalnom redu, Odluke o uvjetima i 
načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim, izgubljenim 
i divljim životinjama, te drugim zakonima, pravilnicima i općima aktima grada u 
kojima je propisana obveza i ovlast postupanja komunalnog redara,

- Donosi rješenja o prisilnoj naplati novčanih kazni sukladno zakonima i općim 
aktima u kojima je nadležno komunalno redarstvo i vodi postupke prisilne naplate 
temeljem Ovršnog zakona.

- Izrađuje nacrte rješenja za prisilnu naplatu naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada i komunalnog doprinosa te prati naplatu.

10%

- Zadužen je za provedbu i nadzor u postupcima deratizacije, dezinsekcije i higije-
ničarske službe utvrđuje posebne uvjete i priprema rješenja za postavu pokretnih 
naprava i korištenja javnih površina, sudjeluje u praćenju realizacije programa 
održavanja komunalnih uređaja i objekata komunalne infrastrukture.

10%

- Surađuje s mjesnim odborima radi učinkovitog održavanja komunalnog reda, 
sudjeluje u organizaciji gradskih svečanosti, različitih manifestacija i društvenih 
događanja kojima je nositelj Grad i Turistička zajednica

10%

- Obavlja složenije poslove u vezi provedbe postupaka javne nabave sukladno 
propisima iz područja javne nabave,

-  sudjeluje u izradi prijedloga akata u postupcima provedbe javne nabave.

15%

- Obavlja i druge srodne poslove po nalogu pročelnika 5%
OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

magistar struke ili stručni specijalist pravne struke, najmanje godinu dana radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni ispit.

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti posla koji uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove 
unutar upravnog tijela

SAMOSTALNOST U 
RADU

Stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute 
nadređenog službenika.

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I KO-
MUNIKACIJE SA STRAN-
KAMA

Stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju izvan upravnog tijela u svrhu 
prikupljanja ili razmjene informacija.

STUPANJ ODGOVOR-
NOSTI I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE ODLUKA

Stupanj odgovornost koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 118-06/21-01/3
URBROJ: 2176/04-03-21-1
Novska, 28. lipnja 2021.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.



Broj 37 - Stranica 1749»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 
15/13), Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 
Općine Donji Kukuruzari podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za Općinsko vijeće 

Općine Donji Kukuruzari

I.
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Donji Ku-

kuruzari objavilo je konačne rezultate izbora članova 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari provedenih 
16. svibnja 2021. godine i utvrdilo da je od ukupno 
1243 birača upisanih u popis birača glasovalo 644 
birača, odnosno 51,81%, od čega je prema glasačkim 
listićima glasovalo 644 birača, odnosno 51,81% od 
čega je važećih listića bilo 597, odnosno 92,70% dok 
je nevažećih listića bilo 47, odnosno 7,30%.

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 
mjesta u Općinskom vijeću Općine Donji Kukuruzari:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS

dobila je 5 mjesta, te su s te kandidacijske liste 
izabrani:

1. Lucija Matković
2. Marko Brandić
3. Stjepan Čivić
4. Stipo Šapina
5. Mato Brandić.

2. DEMOKRATSKI SAVEZ SRBA - DSS
dobila je 3 mjesta, te su s te kandidacijske liste 

izabrani:
1. Dalibor Kukuruzar
2. Mira Kordić
3. Stevo Novaković.

3. SAMOSTALNA DEMOKRATSKA SRPSKA STRAN-
KA - SDSS

dobila je 1 mjesto, te je s te kandidacijske liste 
izabran:

1. Ninoslav Pauković.

II.
Sukladno članku 90. stavku 4. Zakona o lokalnim 

izborima mandat u Općinskom vijeću Općine Donji 
Kukuruzari miruje po sili zakona: 

1. Luciji Matković, načelnici Općine Donji Kuku-
ruzari

2. Daliboru Kukuruzaru, zamjeniku Općinske načel-
nice Općine Donji Kukuruzari iz reda pripadnika 
srpske nacionalne manjine.

III.
Sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima 

izabranim članovima Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari određuju se zamjenici i to:

1. Svjetlana Tufeković umjesto Lucije Matković,
2. Đuro Lovrenović umjesto Dalibora Kukuruzara.

IV.
Mandatno povjerenstvo utvrđuje da će sukladno 

članku 87. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima 
(»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 
144/20 i 37/21) Marko Brandić predsjedati sjednicom 
Općinskog vijeća do izbora predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

V.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO VIJEĆE

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/07-0121-7
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Marko Brandić, v.r.

2.
Na temelju članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik«, broj 
15/13), Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 
Općine Donji Kukuruzari podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za Općinsko vijeće 

Općine Donji Kukuruzari

I.
Sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim 

izborima Ninoslav Pauković stavlja mandat u mirovanje.

II.
Sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim 

izborima izabranim članovima Općinskog vijeća Općine 
Donji Kukuruzari određuju se zamjenik i to:

1. Dragica Sušić umjesto Ninoslava Paukovića.



Stranica 1750 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

III.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO VIJEĆE

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/07-01-21-5
Donji Kukuruzari, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Marko Brandić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

26.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14) i članka 5. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 4. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
OSNIVA SE, Mandatno povjerenstvo.
U Mandatno povjerenstvo imenuju se slijedeći 

vijećnici:
01.  Marko Brandić - predsjednik
02.  Svjetlana Tufeković - član
03.  Đuro Lovrenović - član.

Članak 2.
Mandat izabranih članova Mandatnog povjerenstva 

traje četiri godine.

Članak 3.
Mandatno povjerenstvo ima sljedeće obveze :
Mandatno povjerenstvo podnosi izvješće o:
- provedenim izborima i o izabranim vijećnicima, 
- o podnesenim ostavkama na vijećničku dužnost, 
- o imenima vijećnika koji obnašaju dužnost nes-

pojivu s vijećničkom dužnošću pa im mandat 
miruje, 

- o imenima vijećnika kojima mandat miruje na 
njihov zahtjev, te

- o zamjenicima vijećnika kojima počinje mandat 
vijećnika.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/21-01/01
URBROJ: 2176/07-01-21-1
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021. 

Predsjedatelj
Marko Brandić, v.r.

27.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14) i članka 25. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 4. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za izbor  

i imenovanja

Članak 1.
OSNIVA SE, Povjerenstvo za izbor i imenovanja.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja imenuju se 

sljedeći vijećnici:
01.  Stjepan Čivić, predsjednik
02.  Mato Brandić, član
03.  Stevo Novaković, član.

Članak 2.
Mandat izabranog Povjerenstva za izbor i imeno-

vanja traje četiri godine.

Članak 3.
Povjerenstvo za izbor i imenovanja ima sljedeće 

obveze:
- priprema i podnosi prijedlog za izbor i razrješenje 

predsjednika, potpredsjednika Općinskog vijeća 
i članova radnih tijela Općinskog vijeća, 



Broj 37 - Stranica 1751»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

- predlaže imenovanje i opoziv predstavnika 
Općinskog vijeća u određena tijela i udruge,

- obavlja i druge poslove utvrđene Statutom 
Općine i ovim Poslovnikom.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-06/21-01/02
URBROJ: 2176/07-01-21-1
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021.

Predsjedatelj
Marko Brandić, v.r.

28.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj ) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14) i članka 8. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na konstituirajućoj sjednici održanoj 
dana 4. lipnja 2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Donji Kukuruzari 

Članak 1.
STIPO ŠAPINA iz Donjih Kukuruzara, Don Ante 

Lizatovića 59, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari izabire se za predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Mandat izabranom predsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/21-01/03
URBROJ: 2176/07-01-21-12
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021.

Predsjedatelj
Marko Brandić, v.r.

29.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na II. sjednici održanoj dana 4. lipnja 
2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Donji Kukuruzari 

Članak 1.
MARKO BRANDIĆ iz Donji Kukuruzara, Don Ante 

Lizatovića 18, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji 
Kukuruzari izabire se za potpredsjednika Općinskog 
vijeća Općine Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Mandat izabranim potpredsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/21-01/04
URBROJ: 2176/07-01-21-3
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

30.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), član-
ka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13 i 51/14) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 



Stranica 1752 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari, na II. sjednici održanoj dana 4. lipnja 
2021. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Donji Kukuruzari 

Članak 1.
STJEPAN ČIVIĆ iz Donji Kukuruzara, Ilije Katičića 

19, vijećnik Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari 
izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Donji Kukuruzari.

Članak 2.
Mandat izabranim potpredsjedniku Općinskog vijeća 

traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji 
Kukuruzari. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/21-01/04
URBROJ: 2176/07-01-21-4
Donji Kukuruzari, 4. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

31.
Na temelju članka 15. Statuta Općine Donji Kukuru-

zari (»Službeni vjesnik«, broj 15/13 i 51/14), Općinsko 
vijeće Općine Donji Kukuruzari, na svojoj III. sjednici 
održanoj dana 25. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o otpisu rasvjetnih tijela

Članak 1.
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Donji 

Kukuruzari odobrava otpis rasvjetnih tijela koja su 
nakon postavljanja novih LED žarulja skinuta i više kao 
dotrajala i stara nisu potrebna Općini Donji Kukuruzari. 
Radi se o šesto (600) rasvjetnih tijela.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 332-01/21-01/01
URBROJ: 2176/07-01-21-2
Donji Kukuruzari, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.

32.
Na temelju članka 31.a Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), te 
članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 15/13. i 51/14.), Općinsko vijeće Općine 
Donji Kukuruzari na svojoj III. sjednici održanoj dana 
25. lipnja 2021. godine, donijelo je 

1. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Odluke o naknadama za rad vijećnika,  
izvršnog tijela, članova radnih tijela  

i djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela  
Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.

U Odluci o naknadama za rad vijećnika, izvršnog 
tijela, članova radnih tijela i djelatnika Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari (»Službeni 
vjesnik«, broj 43/19) članak 4. Odluke mijenja se i glasi:

»Predsjednik i potpredsjednici vijeća nemaju pravo 
na naknadu iz članka 3. ove Odluke, ali za svoj rad u 
Općinskom vijeću imaju pravo na mjesečnu naknadu i to:

- predsjednik Općinskog vijeća u visini od 750,00 
kn mjesečno neto,

- potpredsjednici iz reda predstavničke većine u 
visini od 650,00 kn mjesečno neto«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 121-01/19-01/01
URBROJ: 2176/07-01-21-4
Donji Kukuruzari, 25. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stipo Šapina, v.r.



Broj 37 - Stranica 1753»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

OPĆINA JASENOVAC
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine 

Jasenovac na Konstituirajućoj sjednici održanoj 14. 
lipnja 2021. godine razmatrala Odluku Općinskog iz-
bornog povjerenstva općine Jasenovac o utvrđivanju 
i objavljivanju konačnih rezultata izbora održanih 16. 
svibnja 2021. godine za članove Općinskog vijeća 
Općine Jasenovac KLASA: 013-001/21-01/01, UR-
BROJ: 2176/11-01-21-22 od 19. svibnja 2021. godine, 
te podnosi

I Z V J E Š Ć E
Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata 

članova Općinskog vijeća

I.
Izbori su održani sukladno Zakonu o lokalnim izbo-

rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21).

II.
Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Općina 

Jasenovac ima ukupno 1.568 birača upisanih u popis 
birača i da je glasovalo 1.076 birača, odnosno 68,05%, 
od čega je bilo 1.044 ili 97,84% važećih glasova, dok 
je nevažećih listića bilo 23 ili 2,16%. 

III.
Broj glasova dobivenih po pojedinim kandidacijskim 

listama je slijedeći:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 698 glasova 66,85%
Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 307 glasova 29,40 %
Nositelj kandidacijske liste: DENIS DIMITRIĆ

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 39 glasova 3,73%
Nositelj liste: ZDRAVKO MUJAGIĆ

IV.
Broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Jasenovac, po kandidacijskim listama, je slijedeći:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 6 vijećnika
Nositeljica liste: MARIJA MAČKOVIĆ

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 3 vijećnika
Nositelj liste: DENIS DIMITRIĆ

V.
Mandatno povjerenstvo potvrđuje mandate slijedećim vijećnicima za Općinsko vijeće Općine Jasenovac:
1. MARIJA MAČKOVIĆ lista HDZ, HSP, 
2. SILVIJE BALIĆ lista HDZ, HSP, 
3. DUBRAVKO BRADAŠIĆ lista HDZ, HSP, 
4. MARKO KOZIĆ lista HDZ, HSP, 
5. IVAN ŠAKA lista HDZ, HSP,
6. MILINKO PAVKOVIĆ lista HDZ, HSP,
7. DENIS DIMITRIĆ kandidacijska lista grupe birača
8. MARINA KATUŠIĆ kandidacijska lista grupe birača
9. KRISTINA MATOŠ kandidacijska lista grupe birača.

Sukladno članku 79. i 80. Zakona o lokalnim izborima 
(»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 
I 37/21), Marija Mačković izabrana sa liste HDZ i HSP, 
dostavila je pisanu obavijest u Jedinstveni upravni odjel 

kojom ona kao nositeljice liste stavlja svoj mandat op-
ćinskog vijećnika Općinskog vijeća Općine Jasenovac 
u mirovanje iz razloga što je izabrana na izborima 16. 
svibnja 2021. godine za općinsku načelnicu Općine 



Stranica 1754 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

Jasenovac. Mandat u mirovanje stavila je iz razloga 
što je dužnost općinskog vijećnika Općine Jasenovac 
nespojiva sa dužnosti općinskog načelnika Općine 
Jasenovac za koga je neposrednim izborom izabrana 
na lokalnim izborima 16. svibnja 2021. godine, koju je 
preuzela i obavijestila Jedinstveni upravni odjel da će 
dužnost načelnika obavljati profesionalno.

Temeljem očitovanja koalicije stranaka HDZ-a i 
HSP-a, a sukladno zaključenom Koalicijskom sporazu-
mu mandat pripada Hrvatskoj Demokratskoj zajednici 
HDZ-u i određuje da Mariju Mačković u Općinskom 
vijeću zamjenjuje neizabrani član s iste liste Dalibor 
Šimičić.

Pravo srpske nacionalne manjine na jednog člana 
Općinskog vijeća sukladno Ustavnom Zakonu o pravima 
nacionalnih manjina, zastupljeno je s liste HDZ i HSP.

VI.
Mandat novoizabranim članovima Općinskog vijeća 

Općine Jasenovac počinje danom konstituiranja Op-
ćinskog vijeća, od 14. lipnja 2021. godine, i traje do 
stupanja na snagu Odluke Vlade Republike Hrvatske 
o raspisivanju izbora, odnosno do stupanja na snagu 
odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju pred-

stavničkih tijela, sukladno zakonu kojim se uređuje 
lokalna i područna samouprava.

Članu Općinskog vijeća Općine Jasenovac koji za 
vrijeme trajanja mandata prihvati obnašanje dužnosti 
koja se prema odredbama posebnog zakona smatra 
nespojivom, za vrijeme obnašanja te nespojive dužnosti 
mandat miruje, a za to vrijeme zamjenjuje ga zamjenik 
kojeg s liste predloži politička stranka s čije liste je 
izabran odnosno slijedeći kandidat sukladno Zakonu.

Nastavljanje obnašanje dužnosti člana Općin-
skog vijeća Općine Jasenovac na temelju prestanka 
mirovanja mandata može se tražiti jedanput u tijeku 
trajanja mandata.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-01/21-01/03
URBROJ: 2176/11-01-21-01
Jasenovac, 14. lipnja 2021.

1. Silvije Balić, predsjednik, v.r.
2. Milinko Pavković, član, v.r.

3. Dubravko Bradašić, član, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21) i članka 3. Poslovnika 
Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), 
Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 14. lipnja 2021. godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. Silvije Balić, za predsjednika
2. Milinko Pavković, za člana
3. Dubravko Bradašić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/21-01/02
URBROJ: 2176/11-01-21-04
Jasenovac, 14. lipnja 2021.

Predsjedavajuća
Vesna Tomaz, v.r.

34.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 17/21) i članka 26. Po-
slovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 
18/13 i 40/14), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 14. lipnja 2021. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje

Članak 1.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanje biraju se:
1. Marko Kozić, za predsjednika
2. Ivan Šaka, za člana
3. Dalibor Šimičić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/21-01/04
URBROJ: 2176/11-01-21-02
Jasenovac, 14. lipnja 2021.

Predsjedavajući
Silvije Balić, v.r.



Broj 37 - Stranica 1755»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

35.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13) i članka 16. Po-
slovnika Općinskog vijeća (»Službeni vjesnik«, broj 
18/13 i 40/14), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 7. lipnja 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća

Članak 1.
Ovom Odlukom za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Jasenovac izabran je:
- Željko Đurić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/17-01/06
URBROJ: 2176/11-01-17-02
Jasenovac, 7. lipnja 2017.

Predsjednik
Dubravko Bradašić, v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Temeljem članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 48. stavka 11. Statuta Općine Leke-
nik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), općinski načelnik 
Općine Lekenik dana 16. lipnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Lekenik  

u Skupštini trgovačkog društva Sisački  
vodovod d.o.o.

Članak 1.
Za predstavnika Općine Lekenik u Skupštini trgo-

vačkog društva Sisački vodovod d.o.o. imenuje se:
Ivica Perović, ing. prom., rođ. 30. 5. 1969., 
Posavska 5A, Lekenik, 44 272 Lekenik, OIB: 
37011128306.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 3.
Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Općine 

Lekenik u roku osam dana od dana donošenja i objaviti 
u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 351-01/21-01/08
URBROJ: 2176/15-02/1-21-2
Lekenik, 16. lipnja 2021.

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing. prom., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o su-

stavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 
118/18, 31/20 i 20/21), članka 5., stavka 1. i stavka 
2., te članka 7. Pravilnika o sastavu stožera, načinu 
rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite (»Narodne 
novine«, broj 126/19 i 17/20), te članka 49. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), općinski 
načelnik Općine Sunja donosi

O D L U K U
o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Sunja 

i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika  
i članova Stožera

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite 

Općine Sunja te se imenuju načelnik, zamjenika na-
čelnika i članovi Stožera. 



Stranica 1756 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

Članak 2. 
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koor-

dinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se 
odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 
i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 
zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava 
civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti 
i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja 
mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.

Članak 3. 
U Stožer civilne zaštite Općine Sunja imenuju se: 
1. Ivica Mikulić - predsjednik Vatrogasne zajednice 

Općine Sunja, načelnik Stožera civilne zaštite,
2. Ivo Klarić, zapovjednik Vatrogasne zajednice 

Općine Sunja i zapovjednik DVD Staza, zamjenik 
načelnika Stožera,

3. Joco Marković - viši stučni savjetnik za koor-
dinaciju djelovanja civilne zaštite, član Stožera,

4. Ivan Barić - načelnik Policijske postaje Sunja, 
član Stožera,

5. Natalija Pavlović - liječnik primarne zdravstvene 
zaštite u Ambulanti Sunja, član Stožera,

6. Jadranko Kovačević, zamjenik zapovjednika 
Vatrogasne zajednice Općine Sunja i zapovjednik 
DVD Sunja, član,

7. Ilija Potkonjak - ravnatelj Osnovne škole Sunja, 
član Stožera,

8. Ivica Horžić - predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Sunja, član Stožera,

9. Ljubomir Čakširaš - predstavnik HEP-a Sunja, 
član Stožera.

Članak 4.
Način rada Stožera civilne zaštite uređuje se po-

slovnikom koji donosi izvršno tijelo jedinice lokalne 
samouprave.

Članak 5. 
Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite nalaže 

načelnik Stožera, a provodi se prema usvojenom Planu 
djelovanja civilne zaštite jedinice lokalne samouprave. 

Članak 6. 
Članovi Stožera civilne zaštite mobiliziraju se vla-

stitim kapacitetima nadležnih tijela, sukladno Shemi 
mobilizacije Stožera koju donosi izvršno tijelo i dio je 
Plana djelovanja civilne zaštite. 

Članak 7. 
Sjednice Stožera civilne zaštite saziva i vodi načelnik 

Stožera. Iznimno, u slučajnu spriječenosti načelnika 
Stožera, sjednicu Stožera saziva i vodi zamjenika 
načelnika Stožera. 

Članak 8.
Jedinica lokalne samouprave obavlja administra-

tivne i tehničke poslove te osigurava uvjete za rad 
Stožera civilne zaštite.

Članak 9.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 24/17, 11/18, 12/20 
i 17/20).

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/04
URBROJ: 2176/17-01-21-1
Sunja, 25. lipnja 2021.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

6.
Na temelju odredbe članka 17. stavka 3. Zakona o 

sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 
118/18 i 31/20), općinski načelnik Općine Sunja, dana 
28. lipnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja Općine Sunja

Članak 1.
Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine 

Sunja, kojeg je na temelju članka 67. Pravilnika o 
nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 
dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja 
javnosti u postupku njihovog donošenja (»Narodne 
novine«, broj 49/17) izradila Ustanova za obrazovanje 
odraslih za poslove zaštite osoba i imovine »Defensor«, 
Zagrebačka 71, 42 000 Varaždin.

Članak 2. 
Plan djelovanja civilne zaštite Općine Sunja čini 

prilog i sastavni dio ove Odluke i neće se posebno 
objavljivati.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti 

Odluka o davanju suglasnosti na Plan zaštite i spaša-
vanja Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 28/11) 
i Odluka o prihvaćanju Plana zaštite i spašavanja i 
Plana civilne zaštite (»Službeni vjesnik«, broj 41/11).



Broj 37 - Stranica 1757»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/06
URBROJ: 2176/17-01-21-2
Sunja, 28. lipnja 2021.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

7.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 
i 112/19), članka 49. Statuta Općine Sunja (»Službe-
ni vjesnik«, broj 9/21), članka 6. stavka 2. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnog tijela Općine Sunja 

(»Službeni vjesnik«, broj 20/20), te Uredbe o klasifika-
ciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14), 
na prijedlog pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sunja, općinski načelnik Općine Sunja, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Sunja

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 22/20, 59/20, 78/20, 89/20 i 23/21) u članku 7. 
točka 7. mijenja se i glasi:

»7.  Savjetnik za društvene djelatnosti«.

Članak 2.
U Pravilniku o unutarnjem redu (»Službeni vjesnik«, 

broj 22/20, 59/20, 78/20, 89/20 i 23/21) u članku 8. u 
točka 1. podtočka III. mijenja se i glasi:

III. Opis poslova radnog mjesta

Približan postotak 
vremena koji je 
potreban za obavljanje 
svakog posla 
pojedinačno - %

Rukovodi Jedinstvenim upravnim odjelom u skladu sa zakonom i drugim propisima, 
organizira, brine o izvršavanju i nadzire obavljanje poslova, daje upute za rad služ-
benicima i koordinira rad Jedinstvenog upravnog odjela

20

Sudjelovanje u pripremi i izradi nacrta prijedloga akata, a u skladu sa svojom nad-
ležnosti priprema nacrte Odluka i drugih općih akata za općinsko vijeće i općinskog 
načelnika 

20

Vodi upravne postupke i donosi rješenja u upravnim postupcima iz djelokruga Jedin-
stvenog upravnog odjela 

10

Izrađuje prijedlog plana prijama u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja, 
predlaže donošenje Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela te 
njegove izmjene i dopune, 

5

Provodi postupak prijma u službu; donosi rješenja o prijmu u službu, rasporedu na 
radno mjesto te o drugim pravima i obvezama službenika i namještenika kao i o 
prestanku službe; vođenje evidencije prisutnosti na poslu; izrada Plana korištenja 
godišnjih odmora; ocjenjivanje rada službenika i namještenika, briga o stručnom 
osposobljavanju i usavršavanju službenika i namještenika

10

Organizira i upravlja protokolom prilikom dočeka gostiju i visokih uzvanika, te prili-
kom održavanja kulturnih i gospodarskih manifestacija (organizira rad službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela i vanjskih suradnika)

5

U okviru djelokruga rada Jedinstvenog upravnog odjela surađuje s nadležnim držav-
nim i županijskim službama i drugim institucijama

5

Brine o pravodobnom odgovaranju na zahtjeve/predstavke stranaka; primanje stra-
naka i u okviru ovlasti i nadležnosti i davanju određenih tumačenja i obrazloženja

10

Obavlja poslove vezane uz praćenje objavljenih natječaja, inicira prijavu projeka-
ta općine na natječaje, predlaže izradu projektne dokumentacije, prijavljivanje na 
natječaje i prati realizaciju projekata. Obavlja ostale poslove u skladu sa zakonom, 
podzakonskim i drugim aktima.

15

Članak 3.
U Pravilniku o unutarnjem redu (»Službeni vjesnik«, broj 22/20, 59/20, 78/20, 89/20 i 23/21) u članku 8. točka 

7. mijenja se i glasi:



Stranica 1758 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

»7. SAVJETNIK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

I. Osnovni podaci
1. Kategorija radnog mjesta II.
2. Potkategorija radnog mjesta Savjetnik
3. Razina -
4. Klasifikacijski rang 5.
5. Broj izvršitelja 1

II. Opis standardnog mjerila potrebnog stručnog znanja
• magistar pravne ili ekonomske struke ili stručni specijalist javne uprave,
• najmanje tri godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 
• organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine, 
• položeni državni ispit,
• poznavanje osnovnih programa i rada na računalu.

III. Opis poslova radnog mjesta

Približan postotak vre-
mena koji je potreban 
za obavljanje svakog 
posla pojedinačno - %

Obavlja stalne složenije upravne i stručne poslove unutar Jedinstvenog upravnog 
odjela, uz redoviti nadzor i upute pročelnika iz područja prosvjete, kulture i zaštite 
kulturne baštine, tjelesne kulture i športa, tehničke kulture, brige o djeci i turizma, 
prati rad dječjeg vrtića Bambi i Narodne knjižnice i čitaonice Sunja, izrađuje poje-
dinačne planove i programe, prati zakone i propise u područjima koje predstavljaju 
javne potrebe stanovnika te izrađuje i predlaže odluke iz tog područja, brine o pro-
vedbi odluka, vodi brigu o provođenju planova i programa u područja socijalne skrbi, 
predškolskog i školskog odgoja, športa, kulture, zaštite kulturne baštine i turizma i 
izrađuje nove programe.

20

Obavlja stručne poslove u djelatnosti rada, zdravstva i socijalne skrbi, zaposlenosti 
na području općine, stanja na tržištu rada kao i odnosa sa sindikatima, koordinira rad 
i pruža stručnu pomoć u svezi rada svih građanskih udruga registriranih na području 
Općine, kao i drugih građanskih udruga koje se obraćaju JUO Općine te provodi 
upravni postupak do donošenja rješenja.

30

Obavlja poslove vezane za protupožarnu i civilnu zaštitu, vodi brigu o redovitom 
isplaćivanju proračunskih sredstava po pojedinim programima. 

25

Izrađuje prijedloge općih i pojedinačnih akata, sudjeluje u izradi analiza i izvješća 
iz svoje nadležnosti, prati propise od značaja za poslove radnog mjesta, obavlja 
kontrolu akata, koji se upućuju na Općinsko vijeće, za dječji vrtić Bambi Sunja, Na-
rodnu knjižnicu i čitaonicu Sunja, surađuje i provodi aktivnosti u vezi sufinanciranja 
pojedinih programa za Osnovnu školu Sunja, prati i analizira stanje u djelatnostima 
iz područja svog rada.

20

Odgovara za materijalne resurse s kojima radi, te pravilnu primjenu utvrđenih postu-
paka i metoda rada, uključujući komunikaciju unutar upravnog tijela te povremenu 
komunikaciju izvan upravnog tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija, 
samostalno obavlja prijepise, a po potrebi i kopiranje akata, obavlja i druge poslove 
po nalogu pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela.

5

IV. Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta
Stupanj složenosti posla - stupanj složenosti koji uključuje suradnju u izradi akata iz djelokruga uprav-

noga tijela, rješavanje složenih upravnih i drugih predmeta, te rješavanje 
problema uz upute i nadzor rukovodećeg službenika;

Stupanj samostalnosti u radu - stupanj samostalnosti koji uključuje češći nadzor te opće i specifične upute 
rukovodećeg službenika;

Stupanj odgovornosti - stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s 
kojima službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te pro-
vedbu pojedinačnih odluka;

Stupanj stručnih komunikacija - stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar i izvan upravnoga 
tijela u svrhu prikupljanja ili razmjene informacija. 



Broj 37 - Stranica 1759»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 29. lipnja 2021.

Članak 4.
Ostale odredbe Pravilnika iz članka 1. ovog Pra-

vilnika ostaju nepromjenjene.

Članak 5.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilni-

ka o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sunja stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 110-01/20-01/04
URBROJ: 2176/17-01-21-6
Sunja, 29. lipnja 2021.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Stranica 1760 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 29. lipnja 2021.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


